

BDR ApS

**Odinsvej 55
3000 Helsingør**

CVR-nr. 43 36 25 69

**Årsrapport for 2024/25
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. december 2025

Bedir Ucar
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BDR ApS
Odinsvej 55
3000 Helsingør

CVR-nr.: 43 36 25 69

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 29. juni 2022

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Bedir Ucar, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024/25 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 101.117, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 36.425.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	<u>2024/2025</u> kr.	<u>2023/2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.290.339	529.531
Personaleomkostninger	1	<u>-972.698</u>	<u>-617.794</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		317.641	-88.263
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-75.182</u>	<u>-36.995</u>
Resultat før finansielle poster		242.459	-125.258
Finansielle omkostninger	2	<u>-132.966</u>	<u>-36.509</u>
Resultat før skat		109.493	-161.767
Skat af årets resultat	3	<u>-8.376</u>	<u>-644</u>
Årets resultat		<u>101.117</u>	<u>-162.411</u>
		<u>2024/2025</u> kr.	<u>2023/2024</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>101.117</u>	<u>-162.411</u>
		<u>101.117</u>	<u>-162.411</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>261.099</u>	<u>307.956</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>261.099</u>	<u>307.956</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>96.347</u>	<u>124.672</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>96.347</u>	<u>124.672</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>357.446</u>	<u>432.628</u>
Likvide beholdninger		<u>142.758</u>	<u>85.151</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>142.758</u>	<u>85.151</u>
Aktiver i alt		<u><u>500.204</u></u>	<u><u>517.779</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		<u>-63.575</u>	<u>-164.692</u>
Egenkapital	6	<u>36.425</u>	<u>-64.692</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>8.376</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>8.376</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		0	9.589
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.482	329.001
Anden gæld		<u>429.921</u>	<u>243.881</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>455.403</u>	<u>582.471</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>455.403</u>	<u>582.471</u>
Passiver i alt		<u>500.204</u>	<u>517.779</u>
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	916.000	563.694
Andre omkostninger til social sikring	28.550	7.681
Andre personaleomkostninger	<u>28.148</u>	<u>46.419</u>
	<u>972.698</u>	<u>617.794</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>132.966</u>	<u>36.509</u>
	<u>132.966</u>	<u>36.509</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>8.376</u>	<u>644</u>
	<u>8.376</u>	<u>644</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2024	<u>328.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>328.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	20.044
Årets afskrivninger	<u>46.857</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>66.901</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u><u>261.099</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2024	<u>141.623</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>141.623</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	16.951
Årets afskrivninger	<u>28.325</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>45.276</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u><u>96.347</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	100.000	-164.692	-64.692
Årets resultat	<u>0</u>	<u>101.117</u>	<u>101.117</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>100.000</u>	<u>-63.575</u>	<u>36.425</u>

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.